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MES

VALORES RADICADOS

EPS/IPS

=IAIC
IPS-I-MINGA
MEDIVALLE SF SAS

Total AIC

=/ ASMETSALUD
CLINICA DE OFTALMOLOGIA DE CALI
CLINICA FARALLONES SA
CLINICA PALMA REAL SAS
CLINICA VERSALLES SA
CRUZ ROJA DE COLOMBIA SECCIONAL CAUCA
DIME CLINICA NEUROCARDIOVASCULAR SA
FABILU LTDA
FABISALUD IPS SAS
FUNDACION FONDO DE DROGA PARA EL CANCER
HOSPITALINFANTIL CLUB NOEL
INSTITUTO PARA NINOS CIEGOS Y SORDOS DEL VALLE DEL CAUCA
INVERSIONES DUMIAN EU
UNIDAD QUIRURGICA CALIDA SAS
CLINICA NUESTRA SENORA DE LOS REMEDIOS
SIRAD SAS - SERVICIOS INTEGRALES DE RADIOLOGIA
CENTRO MEDICO IMBANACO DE CALI SA
LABORATORIO LORENA VEJARANO SAS
CLINICA UCI DELRIO SA

Total ASMETSALUD

=ICOMFENALCO
OUTSOURCING FARMACEUTICO INTEG
IPS ESPECIALIZADA SA
CLINICA NUEVA DE CALI SAS

Total COMFENALCO

-ICOOSALUD
CENTRO ENDOSCOPIA DIGESTIVA DEL VALLE SAS
DIME CLINICA NEUROCARDIOVASCULAR SA
FABILU LTDA
FABISALUD IPS SAS
FUNDACION CLINICA VALLE DEL LILI
HOSPITALINFANTIL LOS ANGELES
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN JORGE
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA - EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
INSTITUTO PARA NINOS CIEGOS Y SORDOS DEL VALLE DEL CAUCA
OFFIMEDICAS SA
PROVIDA FARMACEUTICA SAS
RECUPERAR
CENTRO MEDICO IMBANACO DE CALI SA

Total COOSALUD

Consolidado IPS por EPS 2019

CONCEPTO |~
- |CTC

S 327.242.190
$  25.813.000
$ 353.055.190

$ 325.700
$ 526.272
$  3.242.991
$ 90.440
$ 202.200
$  5.165.461
$  43.979.957
$  9.624.081
$  2.014.194
$ 325.100
$ 968.500
$ 365.092
$  1.950.000
$  37.763.002
$  2.995.475
$  1.654.620
$ 448.000
$  5.318.726
$ 116.959.811

5.064.654
1.808.256

92.189
6.965.099

v n un un

S 1.138.500
S 1.877.892
S 2.700.000
S 1.962.741
S 32.803.517
S 1.467.150
S 5.268.630
$ 28.953
S 4.577.772
S 744.438.223
S 118.080.748
S 53.899.264
$ 120.845.325
$1.089.088.715

@& ElValle

estaen
vos

Totales

S
S
$

R BRIV B Vo Ve V" Vo T Vo S Vo S Vo S Vo S Vo SV BV BV Y Y . "2

7 RV S Vot Vs A Ve RV V2 T Vo B Vo S Vo S Vo I VA V0 RV

327.242.190
25.813.000
353.055.190

325.700
526.272
3.242.991
90.440
202.200
5.165.461
43.979.957
9.624.081
2.014.194
325.100
968.500
365.092
1.950.000
37.763.002
2.995.475
1.654.620
448.000
5.318.726
116.959.811

5.064.654
1.808.256

92.189
6.965.099

1.138.500
1.877.892
2.700.000
1.962.741
32.803.517
1.467.150
5.268.630
28.953
4.577.772
744.438.223
118.080.748
53.899.264
120.845.325

1.089.088.715
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=/EMSSANAR
CLINICA FARALLONES SA S 314941 S 314.941
FABILU LTDA S 91.556.528 S 91.556.528
FABISALUD IPS SAS S 6.920.491 S 6.920.491
RECUPERAR $ 10319490 $ 10.319.490
SIRAD SAS - SERVICIOS INTEGRALES DE RADIOLOGIA S 2.074.570 S 2.074.570
CENTRO MEDICO IMBANACO DE CALI SA S 43.160.938 S 43.160.938

COOEMSSANAR SF - COOPERATIVA EMSSANAR SERVICIO FARMACEUTICO ~ $1.541.131.512  $1.541.131.512

CLINICA UCI DELRIO SA S 2.502.089 S 2.502.089
Total EMSSANAR $1.697.980.559 $1.697.980.559
=/ MEDIMAS
CLINICA VERSALLES SA S 1.330.540 $ 1.330.540
DIME CLINICA NEUROCARDIOVASCULAR SA S 2.739.841 S 2.739.841
FUNDACION CLINICA VALLE DEL LILI S 4.082.208 S 4.082.208
INSTITUTO PARA NINOS CIEGOS Y SORDOS DEL VALLE DEL CAUCA $ 13.869.200 $ 13.869.200
CENTRO MEDICO IMBANACO DE CALI SA S 21.232578 S 21.232.578
CLINICA SAN FRANCISCO SA (CLINICA DE OCCIDENTE TULUA SA) S 3.418.29 S 3.418.296
MIOCARDIO SAS S 4.616.996 S 4.616.996
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN JOSE DE POPAYAN ESE S 98.182 S 98.182
Total MEDIMAS $ 51.387.841 $ 51.387.841
=ISALUDTOTAL
AUDIFARMA S 543.578 S 543.578
CLINICA DE OCCIDENTE S 462.804 S 462.804
CLINICA NUESTRA AMBULATORIO CALI S 1.145.380 $ 1.145.380
CLINICA VERSALLES SA S 140.700 S 140.700
FABILU LTDA S 816.300 $ 816.300
CLINICA DE LA VISION DEL VALLE LTDA S 870.000 $ 870.000
CENTRO MEDICO IMBANACO DE CALI SA S 563.740 S 563.740
Total SALUDTOTAL S 4.542.502 $ 4.542.502
=ISOS
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL VALLE DEL CAUCA $ 120.074.566 $ 120.074.566
CLINICA NUESTRA SENORA DE LOS REMEDIOS S 4.436.102 S 4.436.102
CLINICA DE LA VISION DEL VALLE LTDA S 307.836 S 307.836
OCCINVERSA SA CLINICA SIGMA S 741.353 S 741.353
Total SOS $ 125.559.857 $ 125.559.857
Totales $3.445.539.574 $3.445.539.574

La facturacion presentadacorresponde aloradicado mediante archivos planos por lasEPS

relacionadas. El contenidoy presentacion de la informacion es responsabilidad directa de

las EPS.

Estainformacion es actualizada el dia 20 de cada mes, fechaen la cual se cierrala agenda de radicacion de la Secretaria
Departamental de Salud del Valle del Cauca.

ELABORACION. 27/05/2019

Consolidado IPS por EPS 2019



